
UCHWAŁA NR IV/36/2019
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 26 marca 2019 r.

zmieniająca uchwalę Nr XXXVI/291/2018 w sprawie ustalenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów 

w odniesieniu do nieruchomości zamieszkałych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6r ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, poz. 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVI/291/2018 Rady Gminy Buczek z dnia 14 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
i zagospodarowania tych odpadów w odniesieniu do nieruchomości zamieszkałych dodaje się § 4a 
w brzmieniu:

„1. Właścieciele nieruchomości mają prawo zgłaszania Wójtowi Gminy Buczek przypadków 
niewłaściwego świadczenia usług przez podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w terminie 3 dni roboczych, 
od stwierdzenia takiego zdarzenia.

2. Zgłoszenia, o którym mowa w ust. 1 właściciele nieruchomości dokonują:

1) drogą elektroniczną na adres poczty elektronicznej: odk1@buczek.pl;

2) telefonicznie na nr tel 43 677-44-71;

3) osobiście w Urzędzie Gminy w Buczku w pokoju nr 10”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Zieliński

Id: 2D3F2D83-694D-463A-9D36-5A3AF0DDB65F. Podpisany Strona 1




